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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

AKTIVET

20T

2016

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monelare

3 50F, 66547

7 B4B 449,65

1 Banka

2 _Arks

3,822 905.47] 7502 249.55

85,760.00

54,200.00

B Investime

0.00

0.00

1 N& Ll prondisie 18 nigsive ekonomike brenda grupl

2 _Aksionel e vela

3 Tel Hiara .Frr-ﬂrrcﬂara

T i cireffa 1 aricituashine

" 1,631,374.00

1 Nga aktivitet! | shirplézimil

2 Nga njésité ekonomike brenda grupi

3 Nga njbsitd ekonomike ku ka interesa pjosémanmase

4_Té fera

1,631,374.00

1,550,642.00

& Kapital | n@énshkruar | papaguar

= Inventarit

B,515,256.00|

8, 707,364.001

1 Léndd e paré dhe matenae & Konsumieshme

2 Prodiime né £s dhe giysemprodukie

Produkte & galshme

Ma.l]'ra

8.515,256.00|

8,707 364.00

Akfive anﬁa né rritie & majmar)

AAGIM 18 mbajtura pér shithe

Parapagine pér inventar

00 | ==l | 0| | e

Imwanfar | imat

B Shpeonzime t& shiyra

B Té arkEtueshme nga t& ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHRKURTRA

14055295 47|

17,913 455 65

Aktivet Af

B Aktive financiare

0.00

0.00)

1 Tituj pronésie rd nisitd ekonomike brenda grupi

2 Tty te huadhénies ng njdsid ekonomike brends grupit

& Titwy pron@sie nd niEsits ekohomine Ku ka inferesa pjesdmamise

4  Tituy 18 huadhanies nd njdsihd ekonomike KU Ka inferesa piesérmanmdse

5 Tituj t& fierd 1& mbajtur 5/ aktive afaigjata

6 THu I8 herd 18 huadhémies

B Aktivet materiale

853,006.00]

0.00

1 _Toka dhe ndéress

2 Jmpranﬁa dhe makinar

3 - T8 lera Instalime dhe pajisje

B53,006.00

4 _Parapagime per akiive matenale dhe né proces

= Ativet biolog]ike

b= Aktive jo maberiabe:

0.00

0.00]

1_Koncesione patenta lipanca. marka tregtare, i@ drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emnrn'.nﬂ‘n‘:l

3 FEFEP-HQ'MHE P AAIM

b Aktive tatimore t& shtyra

P _Kapitali | nénshkruar | papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

B53.006.00

1,00}

AKTIVE TOTALE

14,808,301 .47

17,913 455.65




Pasqyra e Pozicionii Financiar (Bilanci)

INr

DETYRIMET DHE KAPITALI

amr

|

Detyrime afatshkurtra:

12,061, 705.80

17,444,553 65

2016

1 Tituft & huamarries

2 Delyrime ndgj institucioneve 18 kradisd

3 Arcilime nd avancl pir porosi

4 Teé pagueshme pér akivitelin e shirplézimit

42 300.00

5 Daftesa & pagueshme

__ggr—"-",asml

0. (e pagueshinmg (W8] Mesia sroiiung Srende grigil

S Mg poas

7 _Té pagueshme ndaj njésive skonomike ku ka interesa piesdmarrése

B _T#& pagueshme ndaj punonjdsve dhe sigurimeve shogérore/shéndsisore

68,520.001

68,104.00

§ Té pagueshme pér detyrimet falimore

222 281.00]

12,603.00

10 Ovlake maredhenia Hua mare

11,727,304.80

16,895 468.65

T pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura 18 shiyra

Provizionea

Totali | Detyrimeve afatshkurtera

12,061, 705.80

17 444 B53.65

vl [FV|¥

Detyrime afatgjata:

0.00

0.00

Titut & huamarmes

Defynme ndaj instifucionave & kredizé

Arkétimel nd avance plr porost

T& pagusshme pér aktivifatin e shifyézimit

Daftesa b8 pagueshme

T4 pagueshme nda) nidsive ekonomike brends grupt

Te pagueshme ndal nesive ekanomike ku ka inleresa plessmanmise

0 = | | o ] | 3

Té (jers 18 pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

T& ardhura 18 shtyra

vvV¥

Provizione:

0.00

1 Proviziome per pensionst

2 Provizione 18 hara

Detyrime tatimore b shiyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

0.00

0.00

DETYRIMET TOTALE

12,061,705.80

17,444 853 65

Kapitall dhe Rezervat

Kapitali | Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

dbdbhdidid

Rezerva 18 tjera

458,602.00

0.00

1 _Rezerva ligiore

2 Farerva stalutore

3 _Rezerva 18 tiera

468,60:2.00

Fitimi | pashpérndari

Fitim ! Humbja e Vitit

2,377,993.67

£91,002.00

|¥[V|V¥

Terhequr nga pronari

522 400.00

Totali | Kapitalit

2,846,595.67

468,602, 00

7 TOTALl | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

14,508,301.47

17,913,455.65




Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra a té ardhurave dhe shpanzimeva)
Formati 1 = Shpenzimet @ shirytézimit 18 klasiikuara sipas nalfyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve 20T 016
P [Té ardhura nga EIIH'H'IEII I nhfrﬂi-lmit I_-l]!iﬁ.ﬁi.ﬂﬂ 10,316,210.00
P-_|Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0.00 .00
P _|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0.00 3.00
B [T ardhura bt tjera t§ shirytézimit 2,092.30 0.00
P |Lénda & paré dhe materiale & konsumueshme 19,843,528.00 B,394,780.00
## Mallera te shitura 19,943,529.00 8,354,780.00
&2 Té tjora shpensing e,
] | 4
»_|Shpenzime té personslit 935,853.00] B25,068.00
# v 783,170.00] 707 ,000.00
ff_Shpenzime 14 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 152, 663.00] 118,088.00]
mya shpenzimet pdr pansionet]
| Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0,00 0,00
> _[Shpenzime konsumi dhe amortizimi 28.414.00| 0,00
p |Shpenzime t& tjera shirytézimi 544,068.00]
B Tﬂ- ardhura té tera
- T&aﬂmmngaqﬁﬂ&nmmﬁahmwmwmmﬁmqﬂw
VECmas & arahiral _nga nigsitd akonomike brenda grupit)
T& ardhura nga investimet ghe huatd 8 fera piesd 8 aktiveve afEfgials
(paragitur vegmas 18 ardhural nga njdsis ekonomike brenda grupit)
Interesa 18 arkElvesham ohe 18 ardhura (8 Hera i nglashme (paragiur — -
wagmas 1 arbwral nga njdsitd skonomike brenda grupit)
L = —
> Ehﬂn‘hlni | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare té mbajtura sl mmli o.00!
aktive afatshkurtra
> _|Shpenzime financiare T7,324.63 53,202,001
a Shpenzime inferesi dhe shipenzime M ngashme [paragiur vegmas
shpenzimet pér (' paguar fek njdsité ekonomike brenda grupit
## Shpenzinme M lers financiare 77,324 63 53,202.00
| I?"}“a g fitimitthumbjes nga plesémarrjet 0.00 0.060
= _|Fitim/Humbia para tatimit 2,797 638.67 1,043,160.00
P _|Shpenzimi | tatimit mbi fitimin _ 419,645.00 62,168.00
## Shpanzimi akival § tatimit mbi fifimin 41564500 52,158.00
#HE Shoarrzirmi | batin il 18 aidved
#2 Flosa @ tatim fitmd 18 _plesdmarnjeve
B [FitimilHumbija & vitit 2,377 08367 g91,002.00
B _|FitimifHumbia pir: 0.00 0.00
Provearst a8 njgsizs ekomomike mEms
Infergsal jo-kontrofiuese
Pasavra e t& Ardhurave Giithépérfshirése
[Nr [Pershkrimi i Elementeve 2,017 2,016
B |Fitimi'Humbja & vitit 0.00 0.00
T ardhura t& fjera githéperfshirése pér vitin: X 0.00|
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhiés né veprimtari 18 huaja X 0.00|
Diferencat {+/-) noa rivierésimi | akiiveve jata materale X 0.00]
Defarencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare té mbajtura pér shitje t::'. 0.00|
Flesa e i ardhurave gjithépdrishirise nga plesémanmet X 0.00]
: . Totah | 18 ardhurave |e_1;ua gtmperfwe-.:f pr vitin I:LIH'.'! u.nu!
B |Tolal | 18 ardhureve gr&i&p&rhl’u‘]!ﬂ & pér vitin 0.00} 0, (e
= I?ﬂtﬂl i t& ardhuravehumbjeve githeperfshirése pér.
Pronant! & nigsisd ekonomike mémd 0.00] 0.00
Interessf jo-kontrofuess |




Pasqyra e Ferformancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Mr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
B |Té ardhura nga aktivitet] | shfryt@zimit 24,325,735.00| 10,316,210.00
P _|Kosto t8 shitjeve (péifshing shoenzime 18 amortizimil dhe zhvierdsimil) 19,872 943.00) 5:219,848.00
b |Fitimi/humbija bruto 4,352, 792.00] 4,096,362.00
P _[Shpenzime té shpémdarjes (pdrfshind shpenzime b amortizimit dive xhdenisimit) 1,479821.00 0.00)
P _|Shpenzime administrative (pérfahins shpenzime & amortizimil dhe zinarésimmitl i I
> [Téardhuratétiera . . zos230] _ 000]
¥ Té arohura 8 Gera & shirytezimi ' ' 2092 30
4 1@ archura nga njésité ekonomike Ku Ka inferesa pesemarmase
{paragifur vegmas 18 ardhural _nga njgsitd ekonomike brenda gripit)
" T archura nga invastirmet dhie huatd e lera plasd e aktiveve alalgiala
{] / & i ardhurat fasite akonomike brends
" Interasa 18 arkéiuashém dhe 18 ardhura & tera i nglashme
{peragitur vegmes 18 ardhurat nga nidsité skonomike brends grupit)
- Zhwlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t8 mbajtura si
aktive afatshkurira
P _|Shpenzime financiare 77, 324.63 53.202.00|
gy Shpenzime interesi dhe shpenzime t8 ngjashme (pareqgitur vegmas
shpenzimet pér 'y paguar tek niésitd ekonomike brenda grupit)
&# Shpenzime b8 fera financiare 77,324.63 53,202.00|
= _|Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0.00 0.00
P |Fitimi/Humbja para tatimit 2,797 638.67) 1,043,160.00
P | Shpenziml | tatimit mbi fitimin 419,645.00 52,158.00
¥ Shpenzimi aktual | tabimit mbi Atimin 419 B845.00 52,158.00
## Shpenzimi | tafim ftimil 18 sfibyed
## Piesa e falim fitinit 18_pjesémanjeve
B _[Fitimi'Humbja e vitit 2.377.883.67 881,002.00
= |Fitimi'Humbja pér: 0.00 0.00)
Pronaréf @ njisiss arkonomike meme
Inferesatl jo-kortrofivese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr [Pershkrimi i Elementeve 2,017 2,016
b |FilimiHumbja & vitit
T& ardhura i Heca giithépérshinkse par vitin: 0.00] 0.00
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari i huaja 0.00) 0.00
Diferencat (+) nga riviersimi | aktiveve afatgjata materale 0.00] 0.00
Diferencat (+/-) nga rivlierésimi i aklivet financiare & mbajiura pér shitje 0.00| 0.00]
If'jes-a g t& ardhurave gjithépérfshirese nga plesémarrjet 0.00 0.00
| Totah | 18 ardhurave té tera gjitheépérshireése per vitin 0.00 0.00/
0.00 0.00]

= | Totadl i i& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

= [Totaliite EFEUIE'-'&.'hLInhjEUE gjithepérishirése pér:

Pronaré! e njBsiss akonomike rmdmg

Inbarasal Jo-konirotiless




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)
2:m7 2016
P |Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vt 2,797,638 67 | 1,043,160.00
| Rreguliimet pér shpenzimet jomanatare: . A
-'.'u-'a.‘ %ﬂwm%&_4= o -:_.--_'- : T PR - ._'.x -h it o'
Shpenzimed pdr tatimin mbi fitimin jomonetar -418,645.00 | -52,158.00
Shpenzime konsymi dhe amordizimi 29,414.00
Zhviergsimi | akiiveve afalgiata matenale - X X
Fluksi | mjateve monetare | pérfshird nd aktivitetel invastuese;
Fitim nga shiljs & akiiveve afalgiats materiale (X} (X}
Naryshimet né aktivet dhe delyrimef e shirytézimit:
Reéniedrrilia) nd 18 drajtat & arkétueshme dhe 18 tera -71,732.00 | -1,558,842 00
Reaniedmiig) nd mvantard 182,108.00 | -7,153,888.00
Rrthedrdmia) ng defyrimet & paguashme -5,383.147.66 | 16,327 667.65
Fritiau{réinie) ni catyrime per punonfesi x X
Mjete monetare neto ngal{pérdorur n&) aktivitetin & shirytizimit X '
B [Fluks! | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para nelo & pérdorura pér blerjen e fiialeve {X) (X}
Fara nelo t& arkéfuara nga shilia e faleve X X
Fagesa pér bleqgen e aktiveve afalg/ate maferiale -882 420.00
Arkétime nga shiljs & aktiveia aﬁ@a!a matariafe x X
Pagesa pdr blegen e invesfimeve f& fera P2 -522,400.00
Arkatime nga shiie e imvestimeve 8 fiers X X
Drvidants (6 arkeluar X X
Mjete monetare neto ngal{pErdorur ng) aktivitetin e investimit (X) -522,440.00
b= [Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar X X
Arkatime nga emedimi | aksioneve 18 pérdorura si kolateral X X
Hua t& arketuara A X
Pagesa e kostove b8 transaksionit q@ fidhen me kredité dhe huateé (%) (&)
Riblarfe & aksioheve 16 veta [ *) (&)
Pagesa e aksioneve fé pérdarura s kolateral [ x) (X
Pagesa & huave {X) (%)
Pagesé e defyrimeve 18 girass financiare (X) {(X)
Interes i paguar {(X) (X}
Dividendé & paguar {X) (X )
Mjete monetare neto ngai{pdrdorur n&) aktivitetin e financimit {X) {X)
|Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare «3,737,T84.18 | 7,560,099.65
IMjete monetare dhe ekuivalenté 1 mjeteve monetare mé 1 janar 7,646,449.65 | 86,350.00
Efgkti | lvhatieve 18 kursit 18 kémbimi 8 misfeve manalare . 0.00 (.00
Mjete monetare dhe eku valents t& mjeteve monetare mi 31 dhjetor | 3,908,665.47 | 7,648,449.85
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Pasgyre & Akliveve afatgjata me dt 31.12:2.2017

Nr Emertimi | akiiveve Njesia Sasia Crmimi Viera
J.01. 27
1
2
| 3
| Shuma 0 0
Blere 2017
Nr M| akiiveve  |Njpsia  |oasa Cmimi Viera
|
1 Autokarmo Volkswagen |cope 1 BE2 420| BBEZ 420
2
3
Shuma 1 882420 BE2420
Elitur_zﬂi? _ =
Nr |Emertimi| aktiveve  |Njesia |Sasia  |Cmami Viera
1
2
3
Shuma 0 0
Gjandjs 2017 _ _ _
Nr  |Emertimi | aktiveve Njesia |Sasia Crimi Viera |Amoriziml | |Viera @ Mbetur
M A2.2017 31122017
|
12 |Autokarmo Volkswagen |cope 1 BB2.420| BE&2.420 26414 853,006
3
Shuma 1 582420 29,414 853 008

Seldi Zenelaj
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SHENIMET SPJEGUESE

Shinimet ge =h ojnié rérat 8 nd am tis ci

Mjotet monetare jane 3.908.665.47 leke ge perbehen nga para ne banke
per shumen leke 3.822.805.47 dhe ne arke per leke B5.760 Me krahasim
me vitin 2016 ka nje renie te madhe .

Debitoret perbehen prej leke 1.631.3T74 ge perfagesojne ; Detyrime per
tvsh pre] leke 827.532 lforfet
transfertave one line per blerje malll ne Amerike nepermjet 2 pagesave
te kaluara oneline nga anae subjektit tone dhe e denoncuar edhe
ne policine & shietit shglptar dhe abte ne Amerike .

inventarat Tene nje shume prej leke B.515.256 te cliat jane mallera te
shiteshme dhe me garkullim te regulit mujor .

Aktivet afat gjata perbehen nga 1 makine motokarme per nevojat e
subjekiit prej leke B853.006 viere e mbetur ne fund te vitit 2017 .
Detyrimet jane 12.061.705.80 leke Ato perfagescjne shumat sl me poshte :
Detyrim per gerans mujors pronarit pre] leke 42300  detyrime ndaj
sigurimeve shogerora dhe punonjesve pra) leke 69820 leke, Detyrim
tatim fitiml prej leke 222281 pjesa e mbetur per tu paguar .

Kapltall perbehet per shumen leke 2 84659567 si me polishte :

Rezerva ligjore leke 4BB.BD2 dhe fitimi | vitit 2017 neto per shumen
leke 2.37T.0083.6T7 .

Te ardhurat o reallzuara per vitin ushtrimor 2017 Jane 24325735 kurse
Shpenzimet jane si me poshte :

18.843.529 shpenzime per mallrat ¢ shitura 935.853 leke paga dhe
detyrime per sigurimet shogerore amortizimi per shumen leke 29.414
pagesa per gerane e lokalit per leke 523.300 leke =i dha per pagesa
per skanlmine mallerave ne dogane.

Kurse shuma pre] 77.324.63 perfageson 63.324.63 komisine bankare

sl dhe 14.000 leke pagesa per taksat lokale .

Mjetet monetare kane pesuar nje ulje prej leke 3.TIT.TE4.18 ge Kane
ardhur nga ulja e detyrimeve te pagueshme dhe per blerje te AQT.
Kapitall perbehet pre] leke 2.8546.595.76 ge jane: rezerva ligjore prej
loks 488.602 dhe fitimi | neto | vitt prej leke 2.337.993.67

I

Shénime té tiera sh use

Hartuesy'i Pasqyrave Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
“ Seldi Zanelaj




seldi Zenela)

Inventar | mallerave me 31.12.2017

Mr  |Artikulli Niesia fosia crrlm Flera
1 [LAPTOP hp COPE 5| 1583333 79,157
2 PRDE PROJEKT COPE Z 5,000.00 10,000
3 |CANTA LAPTOPI COPE 13 658,23 8,558
4 MALS COPE 37 121.25 4,485|
5 TASTIER COFE 27 242,50 348
6 |COOLLER lcore | 10 264 A0 2,646
7 [KABULL HOMI coPE | 15 485 00 7,275
5 BOKSE GENIUS COPE 2 2,762.00 &S24
3 |KARIKUS LAFTOPI COPE V] 242 50 7,760
10 MALS TASTIER WI-FI COPE B aag.17 7,113
11  |MAUSE WiI-FI COPE 22 §22.50 13,695
12 |KABULL VGA COPE 2 485,00 370
13 PASTRUES EKRAM| COPE 4 266,67 1,067
14 WEB CAMERA COPE 16 40417 B,467
15 |PROJRKTORE COPE 3 948717 28,462
16 [SWITCH COPE 2 242 50 485
17 BATERI AAA COPE 24 2032 488
18 MP3 MAKINE COPE 3 485 00 1,455
19  |KUFIE H5-28 COPE 1 51410 614
20 |KARIKUS CELULARI COPE 70| 101.05 7.074
21 |BATERI 12V COPE 7 16667 1,167
22 LIPS 600 W COPE 3 287833 8,035
23 DvD COPE 100 17.08 1,708
24 |CD-R COPE | 150 14,17 2,125
25 TASTIER +MALIS COPE & 3ERTS 2,183
26 POWER BANEK [COPE 4 T41.67 2967
27 |FTOMES LAPTOPI COPE B 606 33 3,650
28 EABELL FTP M 551 1818 10,019
25 RABELL UTP [ 645 1268 B 31D
30 |PASTE Z-3 COPE 5 234,00 1,120
31 POWER SUPPLY 200 W CORE 3 T26.40 2,179
32 |POWER SUPPLY 600 W COPE 2 884,73 1,799
33 |POWER SUPPLY 800 W COPE 1| 332580 3,326
3 |USB X3-DEPO COPE 1 48187 4932
35 KUFJE MAXELL COPE 5 24187 1,208
36 |TASTIERE OMEGA COPE 1| 157500 1,575
37 |ZARF PER CD core | 100 130 130
38 KOMPIUTER COFE 4 59177 75 20,711
3% [KOMPIUTER COPE 15,000.00 270,000
40 P W COPE 1 213950 3,140
4l__|ups 1000 W lcore | 1| 3smass 3,685
42 |BATERI 12V COPE 31 1020 3,083
a3 20W coPE | 8l 1seaer 13,333
44  |KUFIE KOMPIUTERI cop 20 250,00 5,000




45  |USB KOMPJUTER CoPE | 15 32332 4,850
F PER CD PAKD 1 130.00 130

COPE 3 8333 417
BAKG 22 90.020 1,980

COPE I 65.83 b6

DVD+RW copE | 20 2817 583

51 |KARTA RRJET COPE i0 1 4,167
52  |KARTA GRAFIKE COPE 1 g32 33 533
53 |OMEGA USE FAN COPE 1] 100000 1,000
54 COPE 9 32333 2,910
55 |BOKSE TE VEGIEL COPE | 10 4687 6,467
56 |KABULL HOM cOPE | 8| 3snoo 3,120
[CORE 4 L0833 28,333

CQPE 10 3500 35,000
COPE | 78 972.5 27,230
60 COPE 3 12500| 37,500
61 [EKRAM LAPTOP CQPE 2] 4333 33333 8,667
62 |UPS 600 W COPE 2904, 66667 2,905
63  |Kabell hdmi QPE 5| 241.666667 1,208
B6  |UPS BDOEX SMART COPE 1| 5066,66667 5,067
67 |SWICH 5 PORTA COPE 1 6125 613
68 |SWICH 8 PORTA COPE 4| 778.333333 3,113
69 |RUTER WIRRELESS N10OREV3 COPE 1 1125 1,125
70 |RUTER WIRRELESS M200REV3 COPE 1 1297.5 1,298
71  |RUTER WIRRLESS N150RT COPE [ 1200 7,200
72 |RUTER WIRELESS N3DORT COPE 4 1583.33333 6,333
73 |RUTER HIGH POWER N3DORH COPE 1| 2908.33333 2,908
74  |RUTER WIRELESS N6DOR COPE 1 2250 2,250
75 |LAPTOP DELL TE NDRYSHEM COPE 16| 12876.6667 206,027
76 |LAPTOP HP TE NDRYSHEM COPE 31| 12876.6667 399,177
77 ILAPTOP LENOVO TE NDRYSHEM COPE 1| 12876.5667 12,877
78  ILAPTOP SIEMENS COPE 1| 12876.5667 12,877
79 |KOMPIUTER COPE 2| 17541.6667 35,083
20 |HDD COPE 4 5000 20,000
81 |PRINTER BROTHER COPE 1 10500 10,500
82  |ANTIVIRUS KASPERSKY COPE 1 3750 3,750
B3 |RUTER 200MBPS POWER COPE 2| 2916.56667 5,833
B4  |KASA PER HDD COPE 5 200 1,000
B5 |KUFJE ME BLUTUTH COPE 11 500 5,500
86  |KARIKUS KAMERA COPE 15 242.5 3,628
B7 |DDREZA PER PC COPE Bl 404.166667 3,233
B8  |USB WIRELESS COPE 7| 283.333333 1,983
B9 |PCHPEUT 8200 COPE 36 15700 565,200
90  |PC HP PRO 6200 COPE 28 108025 302,470
91 |PC HP PRO 6300 COPE 10 13400 134,000
92  |PCIBM SERVER X3100 3200 COPE 50 8800| 440,000,
93 LCD MK 42-46" COPE & ldEEE.ﬁ‘ﬁﬁl 85,320




94  [LCD MIX 42-46" COPE 6| 11405.8333 68,435
a5 LCD MK 22-45" COPE & 10583.3333 B4 667
95 |550 64 GB COPE 1 1862.5 1,863
a7 HOD &0 GB COPE 2| 446 6oba6T B9
98 |HDD 160 GB COPE 5 570 3,350
99 |HDD 250 GB COPE 4| 893,333333 3,573
100 |[HDD 320 GB COPE 7| 1116.66667 7,817
101 |HDD 500 GB COPE 3 1675 5,025
102 |HDD 1000 GB COPE 5] 403416667 20,171
103 |BATERI 12W-T7A COPE 2 =14 1,570|
104 |VERBATIM EXTERNA HDD 2.5" COPE 5 6500 32,500|
107 |HP PC 7900 SFF ICOPE 5 3325 16,625
108 |PRINTER BROTHER 4420 IcoPE 1 15750 15,750
110 [TOMER BROTHER 3480 |coPE 1| 2658.33333 2,658
111 |PC HP 600D SFF COPE 4| 5583,33333 22,333
113 MOTEBOOK POWER ADAPTER COPE 31 1083.33333 3,250
114 |HDMI 1.8M COPE 5| 260.833333 1,304
115  [HOMI 3 M COPE 2| 333.333333 667
116 |HDMI 5 M COPE 2| 558333333 1,117
117 LS8 2.0 1.8M COPE 5| 66 .6E6ELGT 333
118 sE 2.0 3 M COPE 5 100 S0
120 [SAMSLING 56 32 GB COPE 1 16000 16,000
121 [SAMSUNG 57 32 GB COPE 1| 21083.3323 21,083
122 |BARCODE TYsO COPE 5 1525 7,625
123 EKRAN PROJEETING 150 X150 MLUR |COPE 11 3616.6R6AT 3,617
124 EKRAN PROJEETINI 178 X178 MUR |COPE 1§ 4111.66667 4,112
125 EKRAN PROJEKTIMI 203 ¥ 202 MUR |COPE 1) 5219.16667 5,219
126 |SAMSUNG 56 EDGE = COPE 1 20000 20,000
127 [SAMSUNG 57 EDGE COPE 1 21250 21,250
128 LAPTOP HP ELIT BOOK COPE B0f 22814.6667 1,140,733
129 |IPHONE & 16 GB COPE 1 13750 13,750
130 |IPHON 65 16 GB COPE 1} 19583.3333 19,583
131 |KUFIE TE VOGLA cOPE | 40| 80.8333333 3,233
132 U584 GB COPE 3| 404. 165667 1,213
133 |KARIKUS LAPTOP COPE | 10| 404.165667 4,042
134 [MAUS PC cope | 10| 121.25 1,213
135 |5WICH COPE 4| 5658.33333 22,633
136 |CANTA LAPTOPI COPE 4 500 2,000
137 LI5B 16 GB COPE 7| BEE.ERERET 4667
138 MEMORY CARD COPE 10 2435 2,425
139 |USBEGB COPE 3 500 1,500
140 |SAMSUNG J1 COPE 2| 7166.66667 14,333
143  |SAMSUMG 56 EDGE PLUS COPE 1 23750 23,750
143 |5AMSUNG NOTE 5 COPE 1 1650 16,250
ladg KASA PEOMPIUTERL BMASTER COPE 3| 5566, 60667 16,700
145  [SAMSUNG 17 COPE 2| 10416.5667 20,833
147 |CAMNT TABLETI COPE Fi 825 1,650
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148 JUSB W1 FI 150 NANO COPE 20 387.5 7,750
149 LUSB ADAPTER 300 MEPS COPE 10 765 7850
150 |SPEAKER BTS-03 WI-FI COPE 2| 166666667 3,333
151 |KUFJE H5-60 [COPE 5 625 3,125
152 |PRINTER CANON MG25505 INK JET |COPE 2 5125 10,250
153 |PC HP 6200 COPE 4] 122833333 49,133
154 |MONITOR 19° COPE 4| 245833333 9,833
155 |MONITOR 19" TOUCH COPE 2| 14533.3333 29,067
156  |UPS 1200W COPE 3| BB3G, 16567 16,918
157 |SAMSUMNG 57 EQGE COPE 2| 22083.3333 a4 167
158 |IPHONE 65 COPE 4| 15833,3333 63,333
155 MONITORE 24 HP Z COPE Le| 6949, 15657 3-EEII;153|
160  |PC XW4600,2400,7420,7800,T5500,5/COPE | 24| 9729.16667 233,500
161 |PC 8000, MSEP, 7RO |COPE a5 2780 97,300
162 |LAPTOP DELL M&EOD MS700 COPE 2| 13858.3333 27,797
163 |LAPTOP HP 6910P COPE 2 1390 2,780
164 LAPTOP T410,T420,T61, X240 COPE 32| 111151667 355,613
165 |HP BS70W COPE 9| 31966.6657 287,700
166 |PC HP 7210,7220,7420,2620,7600,Z8]COPE | 28 35835 1,361,730
167 |LAPTOP DELL 7275 COPE 3| 34746.6667 104,240
168 [TV LED SAMSUMNG 32" COPE 1 26250 26,250
169 |IPHONE & 15 GB COPE 1 15250] 15,250
170 |SAMSUNG 56 32 GB COPE 1 15250} 15,250
171  |SAMSUNG 55 16 GB COPE 1 10250 10,250
172 [SAMSUNG 54 16 GB COPE 1| 7083.33313 7,083
173 |HTC DESIRE 610 COPE 1 5750 5, 750
174 |SAMSUNG NOTE 4 COPE 1 15250 15,250
175 |HTC DESIRE 6265 COPE 1| 6833.33333 6,833
176 |SAMSUNG 56 32 GB COPE 1 13000 13,000
177 [5AMSUNG 57 32 GB COPE 1] 21083.3333 21,083
178 [KABULL HD TV ADAPTER COPE 1 500 500
178  [KABULL GEMBIRD DE-HDMI 1.EM COPE 1| 733333333 733
180  [KABULL ADAPTER AUDIO JACK COPE 1 25 25
181 |KABULL ADAPTER HDMI-DVI COPE 1| 208.333333 208
182 |KABULL AUDIO SPLITER CABLE COPE 2] 658,333333 1,317
183 [RUTER METIS Wi-FI 150 MBPS COPE 1 1065.6 1,066
184 [RUTER NETIS WI-FI 300 MBPS COPE 1 19314 1,931
185 |RUTER NETIS WI-FI 300 MBEPS COPE 1 1409.7 1,410
186 [RUTER NETIS WI-FI 1200 MBPS COPE 1 4218 4,218
187 |RUTER METIS MINI USB 150 MBPS W|COPE 1 555 555
188 |RUTER METIS N LISE WI-Fi COPE 1 777 777
189 RUTER Wl-FI METIS M ACCESS 300 MECOPE 1 2208.9 2,.2041
180  |NETIS N USB ADAPTER 150 MPPSWI-COPE 1 6993 599
151 |GENIUS KEYBORDE LISB COPE 3| 835558333 2,507
192 |GENIUS MALIS USA COPE 4 A6T.675 1471
193 |GENIUS MAUS DX-110 COPE 4| 362.108333 1,448
194  |GENIUS MALS DX-120 COPE 4] 362,108333 1,448
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195 |GENIUS MAUS DX-125 COPE 4| 362.108333 1,448}
196  |GENIUS SPEAKER HF160 COPE 2| 779.516667 1,560
197 |GENIUS SPEAKER USB SP-U15 |COPE 2 8022 1,604
198 |GENIUS SPEAKER HF160 COPE 2 §35.9 1,872
199  |GENIUS KEYBORDE LS8 K-110% COPE 3| 535075 1,905
200 |TRUST KEYBORDE AND MOUS COPE 1 14097 1,410
201  |TRUST KEYBORDE AND MOUS WI-F| |COPE 1 1909.2 1,909}
202 [TRUST KEYBORDE CLASSIC COPE 3 555 1,665
203 |TRUST SPEAKER WI-FI COPE 1 3330 3,330
204  [TRUST MAUS Wi-Fi COPE 2 1076.7 2,153
205 [TRUST MALS WI-FI CRAVE COPE 2 288 1,776
206 |TRUST MALS PRIMO WI-FI COPE 4 743.7 2,975
207 [TRUST MALUS GXT 105 COPE 1 11655 1,166
208 |TRUST MALS GTX 130 WI-FI COPE 1 1942.5 1,943
209 |TRUST MAUS ZIVA COPE 2 288.6 577
210 |TRUST ZIVA Wi-FI COPE 2 6216 1,243
211 |TRUST MAUS ZIVA COPE 1 610.5 611
212 |TRUST MALUS PAD GXT 782 COPE 1 1454.1 1,454
213 |TRUST HEADSET QUASAR FORPC  |COPE 1 1221 1,221
214  [TRUST HEADSET ZIVA CHAT COPE 2 421.8 844
215 |TRUST HEADSET USB COPE 1 1953.6 1,954,
216 |TRUST POWERBANK 2200 PRIMO  |COPE 2 543.9 1,088
217 |TRUST POWERBANK 4400 PRIMO  |COBE 2 1010.1 2,020
218 |TRUST POWERBANK UR PRIMO COPE 4 987,9 3,952
215 |TRUST POWERBANK 10000 PRIMO  |COPE 1 1520,3 1,520
220 |VERBATIM USB2.0DRIVE3ZGE  |COPE 2 1021.2 2,042
221 |VERBATIM USB 2.0DRIVE 16GE  |COPE 2 666 1,332
222 |VERBATIM MICRO CARD B GB CLASS |COPE 2 777 1,554
223 |VERBATIM MICRO CARD 16 GE CLAS{COPE 2 a4 1,998
224 [TRUST CARRY CANT 17.3" COPE 2 1154.4 2,309
225  [TRUST CARRY CANT 16" BLACK COPE 4 1065.6 4,262
226 |TRUST BACKPACK LIGHTWEIGHT FOACOPE 2| 1534.41667 3,063|
227 |BIBABYTE 2GB 64 GB GT 710 COPE 3 4939.5 14,819
Shuma 8,062,839

Seldi Zenelaj




Seldi Zenelaj

Inventar | mallerave te vjedhurae te denoncura ne palici

me date 31.12.2017

Nr Artikulll Njesia| Sasia crrim Vlera
i SAMSUNG 55 COPE 5 13,167.00 85,835.00
2 HTC 530 COPE 1 & 18700 & 167.00
3 SAMSUNG J3 COPE 2 8.083.00 12,166.00
4 SAMSUNG J7 2017 COPE 3 13.447.00 31.251.00
5 SAMSUNG 13 COPE 4 8,083 .00 24 33200
& SAMSLING 56 COPE 1 12,083.00 12,0B3.00
7 SAMSLING 55 EDGE COPE 2 20,417.00 40,E34.00
a SAMSUNG 56 EDGE PLLIS GOPE 3 23,750.00 71,2850.00
g SAMSLUING 57 COPE 2 16,250.00 3250000
10 SAMSUNG NOTE 4 {coPE 2 8,583.00 19,1686.00
11 [SAMSUNG NOTE 5 lcore 2 17,083.00 34,186.00
12 IPHOME G 16 G& COBE 3 15,250,00 45,750,00
132 IPHOME & 64 GB COPE ? 18 BET.00 I7.334.00
14 IPHOME 65 16 GB COPE 1 19,583,00 15,583.00

Shuma 452 417.00
Seldi Zenels]
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